López de Agurleta, J., Bullarium Equestris Ordinis S. Jacobi de Spatha, 

1719, págs. 359-360, año 1392, Escritura I; Archivo Histórico Nacional, 

Órdenes Militares, Uclés, 82/11]. 

Bulla indulg. ac etiam reservationis concessa in f avorem Capellae 

Sanctae Crucis de Caravaca. Absolvi enim dumtaxat a Rom. Pontifice 

potest, qui dictae Capellae donata usurpaverit. Vid. ann. 1614. Script. L 

Clemens Episcopus, servus servorum Dei, vniversis Christi .fidelibus 

praesentes litteras inspecturis salut. & Apost. ben. 

Licet is, de cuius munere venit, vt sibi a fidelibus suis digne, & 

laudabiliter serviatur, de abundantia pietatis suae, quae merita supplicum 

excedit & vota, bene servientibus sibi maiora retribuat quam valeant 

promeren, nihilominus tamen desiderantes Domino reddere populum 

acceptabilem & bonorum operum sectarorem, fideles ipsos ad 

complacendum ei, quasi quibusdam allectivis muneribus, indulgentijs 

videlicet, & remissionibus invitamus, vt ipsi exinde reddantur divinae 

aptiores. 

Cum itaque sicut accepimus, Castrum de Caravaca Cartaginensis 

Dioec. quod dilecti filij Magister & Fratres Militiae S. lacobi de Spata ad 

se asserunt pertinere, in confinibus Sarracenorum situatum existat, & ad 

Capellam Sanctae Crucis dicti Castri propter magna Miracula, quae divina 

clementia inibi, praesertim in liberationibus Christi fidelium per 

Sarracenos eosdem captorum, operata est hactenus, & cotidie operatur, 

magna etiam de longinquis partibus contluat huiusmodi fidelium 
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multitudo, & ad reparandum & fortificandum dictum Castrum, & ipsum, 

ac confluentes ibidem contra Sarracenos praedictos, qui, proh dolor, per 

partes illas crebro discurrunt, custodiendum, & defendendum magna 

oporteat eosdem Magistrum & Fratres subire onera expensarum, Nos 

cupientes, vt Capella praedicta congruis honoribus frequentetur, & vt ipsi 

Christi fideles eolibentius causa devotionis ad dictam Capellam confluant, 

& ibidem pias elemosinas erogent, quo ex his vberius dono coelestis 

gratiae conspexerint se resectos, de Omnipotentis Dei misericordia & 

Beatorum Petri & Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi omnibus vere 

poenitentibus & confessis, qui in Nativitatis, Circumcissionis, Epiphaniae, 

Resurrectionis, Ascensionis, Corporis Domini nostri Iesu Christi, 

Pentecostes, necnon in Nativitatis, Annuntiationis, Purificationis, & 

Assumptionis Beatae Mariae Virginis, & Nativitatis Beati . loannis